様式第17号（第22条関係）（平30農水令75・追加、令元農水令10・令元農水令11・令2農水令83・一部改正） 農薬製造数量及び譲渡数量並びに農薬の安全性に関する情報通知書 年月日 殿 会社コード住所 氏名法人の場合にあっては、そ の名称及び代表者の氏名 （担当者の氏名及び所属） 農薬取締法施行規則第22条の規定に基づき年月から年月までの期間における農薬の製造数量及び譲渡数量並 びに農薬の安全性に関する情報を下記のとおり通知します。 記 1農薬製造数量及び譲渡数量 登録番号 農薬の種類 農薬の名称 農薬の種類コード 製造数量 譲渡先別譲渡数量譲渡先 譲渡数量 2農薬の安全性に関する情報 農薬の登録番号、名称及び有効成分名 当該農薬の使用による農作物等、人畜又は生活 環境動植物への害の発生に関する情報 当該農薬の使用による農作物等、人畜又は生活 環境動植物に対する影響に関する研究報告 外国における当該農薬の登録の変更、取消し又 は失効に相当するものに関する情報 その他の当該農薬の安全性に関する情報 （日本産業規格A4） 備考1数量の単位は、キログラム又はリットルとすること。 2譲渡先別譲渡数量は、本邦に輸出されるものに限る。 3本様式による通知書に代えて、その記載事項を記録した磁気ディスク（これに準ずる方法により一定の事項を確実に記録しておくことができる物を含む。）による通知を行っても差し支えない。